
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市郷土博物館空調設備等改修工事設計業務委託

平成31年 1月25日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

設備設計 18500008

1300設備設計に登録

平成31年 1月28日 ～ 平成31年 3月29日

羽村市羽７４１

㈱金子設計 埼玉県狭山市

1,512,000円 1,400,000円

1,527,120円 1,414,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

99％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱金子設計
2,000,000 1,750,000 1,400,000 落札

㈱桂設計
2,380,000 1,880,000 辞退

㈱土屋建築研究所
2,800,000 辞退

㈱古賀建築事務所
4,500,000 辞退

㈱山下テクノス
不参加


